
Estado Nro. 091

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 19/08/2021 - Interl. 0294 2021-00158

2 19/08/2021 - Interl. 0291 2021-00156

3 19/08/2021 - Interl. 0293 2021-00025

4

5

6

7

8

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

EJECUTIVO CON MEDIDAS

REIVINDICATORIO 

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

LUZ ENEIDA ARBOLEDA GOMEZ

JOHN JAIVER NUÑEZ CORREA

CARLOS ANDRES CARDONA HEREDIA

JOSE MIGUEL VARON TEATINO

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

Fecha 20-08-2021

Nota: Se fija siendo las 7:00 a.m. del día de hoy 20 de agosto de año 2021

PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO

CARLOS ARTURO VASQUEZ CORREAREIVINDICATORIO 


